平成 20 年 10 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

「フェルマスクラブ 4％」包装仕様変更のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「フェルマスクラブ 4％」につきまして、包装仕様を一部変更させていただきます

ので、下記の通りご案内致します。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．品目・包装容量・統一商品コード

品目 包装容量 統一商品コード

フェルマスクラブ４％ 500mL 173－08336－7

２．変更内容

付属ポンプのシリンダーの色を、“白色”から“無色透明”に変更しました。

また、ノズルの向きを、“下向き”から“上向き”に変更しました。

なお、吐出量は従来通りで変更ありません。

≪ 変更前 ≫                            ≪ 変更後 ≫

３．変更予定

品目 包装容量 変更品製造番号 変更予定時期

フェルマスクラブ４％ 500mL 062201～ 平成 20 年 10 月下旬

なお、製造番号 062201 に対して、変更に関するお知らせ書 1 枚をポリ袋に入れ、製品

に貼付します。

以 上